Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias - SE
Gabinete da Vereadora lrailde de Oliveira Souza - PSD

rNDrcAÇÃo N'3ss/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento lntemo desta egregia

Casa Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Exmo. Sr. Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, requisitando reforma de strutura íísica da ponte que Íica

localizada nâ Rua Raimunda Abreu dos Reis, mna urbana deste município.

Justificativa em Plenárioi

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,05 de setembro de 2023.

lÜíI

...Í?ckrr*rn0-
foffir'o,>"*W

CÀMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIAS.5E

APROVADO

20

Rur Prctilellte Vrrg.!, n'1.17 - CcrÍrc - CEP: {9.$0400 - Simlo Di§ " SE- T€L: (79)361l-l7l?- C|IPJ 32.7{ 1.183/0,001-92

taa

tt t+

= I 6lmto Dl.! it-

-ú*g++§»q,]PSu/õ?Ireilde de Oliveire Sodza
Vereadora